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Kulturväsendets fördelningsgrunder för verksamhets- och projektunderstöd 
 
Allmänt 

Kulturnämnden kan av sina budgetanslag anvisa medel för att stöda lokala  
föreningar och sammanslutningar. Kulturnämnden delar in understöden i  
verksamhets- och projektunderstöd. 

 
Verksamhetsunderstöd kan sökas av registrerad förening med Hangö som hemort. 
Föreningens eller sammanslutningens huvudsakliga uppgift skall vara: 

 kulturverksamhet 

 konstverksamhet 

 hembygdsverksamhet 

 musei- eller utställningsverksamhet 
  

Projektunderstöd kan sökas av en förening, arbetsgrupp eller privat person. 
 
Verksamhetsunderstödets andel kan vara högst 60 % av de godkända  
verksamhetskostnaderna och när det gäller projektunderstöd högst 60 % av de  
totala kostnaderna för projektet. 

 
Grunder för beviljande 
  Då verksamhetsunderstödets storlek prövas, beaktas följande faktorer: 

 verksamhetens inverkan till den lokala kulturverksamheten 

 hur verksamheten utvecklar lokal kulturverksamhet 
 

Vid användningen av verksamhetsunderstödet godkänns kostnader som orsakas av 
föreningarnas utgifter för verksamhet. Däremot godkänns inte kostnader för  
medelanskaffning eller affärsverksamhet, låneräntor eller amorteringar. 
 
Då projektunderstödets storlek prövas, beaktas följande faktorer: 

 projektet förverkligas i Hangö 

 hur projektet utvecklar egen och lokal kulturverksamhet 
 
Ansökningsförfarande  
  Till verksamhetsansökan bifogas följande handlingar: 

 föregående års verksamhetsberättelse 

 bokslut från föregående år samt verksamhetsgranskarens berättelse 

 verksamhetsplan och budget för innevarande verksamhetsår 

 föreningens stadgar, då det är fråga om en ny sökande 
 

Till projektunderstödsansökan bifogas följande handlingar: 

 plan och kostnadskalkyl för projektet 
 
Beslut om beviljande 

Sökande delges skriftligt beslut (protokollsutdrag) angående ansökan om  
understöd. Beviljat understöd betalas ut till det bankkonto, som den registrerade 
föreningen uppgivit i ansökningshandlingarna efter att beslutit vunnit laga kraft. 
Projektbidrag utbetalas mot redovisning. 


